
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quarta-feira, 2 de outubro de 2019 Ano VI - Edição nº 00544 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F031C5B78BEE9065C50D6B3B3AE1111C



quarta-feira, 2 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• Extrato do Distrato do Contrato nº 077/2019

• EXTRATO DE CONTRATO nº 303/2019

• REPUBLICAÇÃO: DECRETO/GP N.º 243, Iraquara/BA, em 01 de outubro de 2019 - Dispõe sobre a nomeação da  comissão responsável
pelo Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação Lei nº 265 de 2015 do município de Iraquara, e dá  outras  providências

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F031C5B78BEE9065C50D6B3B3AE1111C



quarta-feira, 2 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 

                               CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 
 
 
 
 
EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 052/2019, 
CONTRATO Nº 077/2019 
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE IRAQUARA - BA 
CONTRADADO – JUSTINO AMORIM SOARES FILHO 
DO OBJETO –  
O presente Distrato tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do CONTRATO Nº 077/2019 da 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 052/2019, cujo objeto é prestar os serviços na confecção de pão 
francês 50g, para atender às necessidades das diversas secretarias deste município, entre o período de 
28/01 a 31/12/2019 
. 
 
DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79, inciso II, da Lei nº 8.666/93.  
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO – 28/01/2019 
DATA DA ASSINATURA DO DISTRATO – 02/10/2019 
 
Edimário Guilherme de Novais 
Prefeito Municipal 
 
 
. 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

499D6D203880114D4B373167B7A2C85D

quarta-feira, 2 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



quarta-feira, 2 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 

                             CNPJ 13.922.596/0001‐29        CEP 46.980‐000 
 
 

PROCESSO N° IN-037-2019 
 

EXTRATO DE CONTRATO nº 303/2019 
 
 
O MUNICÍPIO DE IRAQUARA, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº 
303/2019 com a pessoa física, Lindinalva Gonçalves – LINDDY RIOS A IMPERADORA, 
inscrito no CPF sob o nº 033.243.485-01, para Contratação da Cantora Linddy Rios A 
Imperadora para abrilhantar os festejos tradicionais do Pov. Cêrco que será realizado no 
dia 05/10/2019, deste município, pelo valor total de R$ 2.466,00 (Dois mil e quatrocentos 
e sessenta e seis reais), a serem pagos conforme prestação do serviço sempre nos dias 
úteis após as apresentações, objeto da Inexigibilidade  de Licitação nº 037/2019, cujo 
contrato terá sua duração até 09 de outubro de 2019, vigorando a partir de sua assinatura. 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o 
exercício de 2019 na dotação orçamentária 02.05.04 2015 3390.36 00. Assinam 
Lindinalva Gonçalves como pessoa física e pela prefeitura Edimário Guilherme de 
Novais, Prefeito Municipal. 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F15915FF9D7FEB4C9695E75D00F0856

quarta-feira, 2 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara



quarta-feira, 2 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
DecretoMunicípio 

Equipe Técnica de Monitoramento e Avaliação

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F031C5B78BEE9065C50D6B3B3AE1111C



quarta-feira, 2 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara

Município 

Comissão Coordenadora de Monitoramento e 
Avaliação

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F031C5B78BEE9065C50D6B3B3AE1111C


		2019-10-02T16:57:27-0300




